
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. ..I.0041 /2005 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do 

C 	Memorando DAAD n. 117, de 4/8/2005, 

r 
RESOLVE: 

Exonerar, a pedido, o senhor Márcio Alves Cabral, da função de Diretor 
(CD-4) da Diretoria Adjunta de Assuntos Administrativos do HUB/Hospital 
Universitário de Brasília, a partir de 10/8/2005. 

Brasília, 	de 	 de 2005. 

/Lati 

Lauro Morhy 
Reitor 

/DSR 


	Page 1

